EDITAL Nº. 003/2025.

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2024

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso Público nº. 001/2024 de 05 de

março de 2024.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – Por não comprovar requisitos exigidos para nomeação, posse e exercício no cargo conforme previsto no item nº 15

do edital de Concurso Público nº. 001/2024 de 05 de março de 2024, considera-se eliminado o seguinte candidato.

PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. R.C. C.G. C.E. T.P.O. TITULOS N.F. SITUAÇÃO CLASS. DATA

NASC.

120 MATHEUS BECKER 4 5 8 13 73,00 50,00 70,70 APROV 12º 09/02/1999

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 21 de janeiro de 2025.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL